
BR.0012.9.7.2024 

Protokół Nr 3/2024 
z posiedzenia Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

1. OTWARCIE OBRAD I STWIERDZENIE QUORUM 

Posiedzenie Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu otworzył Przewodniczący Komisji, 
Bartłomiej Szczoczarz. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Komisji zgodnie z listą 
obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz: 

1. Elżbieta Burtan – Starosta Krakowski, 

2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy. 

2. ZAPOZNANIE Z PORZĄDKIEM OBRAD 

Przewodniczący Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu, Bartłomiej Szczoczarz 
przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Zapoznanie z porządkiem obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

4. Omówienie organizacji wyjazdu reprezentacji powiatu krakowskiego na Sportową 
Olimpiadę Młodzieży w powiecie monachijskim 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Krakowie na 
2024 rok 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej oraz planów pracy Komisji Rady na rok 2024 

7. Sprawy bieżące 

8. Zamknięcie obrad 

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEGO POSIEDZENIA 

Nie było uwag do protokołu. 

Komisja jednogłośnie - 8 głosami za - przyjęła protokół poprzedniego posiedzenia. 

4. OMÓWIENIE ORGANIZACJI WYJAZDU REPREZENTACJI POWIATU KRAKOWSKIEGO NA SPORTOWĄ 

OLIMPIADĘ MŁODZIEŻY W POWIECIE MONACHIJSKIM 

Małgorzata Zięć omówiła plan wyjazdu reprezentacji Powiatu Krakowskiego na Sportową 
Olimpiadę Młodzieży w powiecie monachijskim. Przedstawiła reprezentacje, które pojadą 
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do Monachium. 

Elżbieta Burtan powiedziała, że wraz z zawodnikami biorącymi udział w olimpiadzie do 
powiatu monachijskiego udadzą się radni: Wojciech Pogan, Monika Motyczyńska, Wojciech 
Pałka oraz Bartłomiej Szwed. 

Rozmawiano o wyjeździe. 

Na tym dyskusję zakończono. 

5. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PLANU PRACY RADY POWIATU W KRAKOWIE 

NA 2024 ROK 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

Nie było uwag ani pytań.  

Komisja jednogłośnie - 7 głosami za - pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

6. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA ROCZNEGO PLANU KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ ORAZ PLANÓW PRACY KOMISJI RADY NA ROK 2024 

Komisja zapoznała się z projektem uchwały. 

Nie było uwag, ani pytań.  

Komisja jednogłośnie - 7 głosami za - pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

7. SPRAWY BIEŻĄCE 

Bartłomiej Szczoczarz zaproponował, by przygotować terminarz z wydarzeniami, na których 
radni mogliby reprezentować Powiat tak, by wspierać Starostę oraz Przewodniczącego 
Rady. Zaproponował, by wydawanie gadżetów konsultować z Dyrektor Wydziału Promocji i 
Współpracy tak, by ich nie powielać.  

Zdaniem Zofi Pyli warto rozważyć tą propozycję, gdyż uczestnictwo radnych 
w wydarzeniach to promocja Powiatu. 

Rozmawiano o wydarzeniach, które mają się odbyć w najbliższym czasie na ternie powiatu. 

Jarosław Rażny wyraził opinię, że pomysł z terminarzem jest bardzo dobry. Jego zdaniem 
ważne jest, by wiedzieć co dzieje się w danym okręgu.  

Małgorzata Zięć poinformowała, że organizatorzy wydarzeń objętych patronatem są 
zobligowani do wysyłania zaproszeń dla Zarządu Powiatu w Krakowie, Prezydium Rady oraz 
Komisja Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu. 
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8. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji Promocji, Kultury, 
Turystyki i Sportu, Bartłomiej Szczoczarz zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała: Przewodniczący Komisji  
Pogan Karolina Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu 

 Bartłomiej Szczoczarz 


